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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار سودوکو | 4664
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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تیم ســپاهان هفته گذشــته روزهــای پرتلاطمی را ســپری کرد؛ 
تلاطم های عجیبی که باعث 2باخت متوالی و پایین آمدن شــانس 
قهرمانی این تیم شد. باشگاه اصفهانی با توجه به حکم کمیته انضباطی 
حدود 4ماه از نیم فصل اول رقابت ها را با 4امتیاز جریمه و پایین تر از تیم 
استقلال سپری کرد. هفته گذشته وقتی جریمه سپاهانی ها بخشیده 
شد و آنها به صدر جدول برگشتند، تصور می شد مشکلات زردپوشان 
به پایان رسیده و آنها به راحتی قهرمان نیم فصل می شوند اما کمیته 
انضباطی 4امتیازی را که به ســپاهان بخشیده بود بلافاصله به شکل 
دیگری پس گرفت! در ادامه اتفاقات عجیب و غریب این روزها 6بازیکن 
سپاهان در آستانه بازی با گل گهر محروم شدند و تیم مورایس که پیش 
از این حکم هم 3محروم و یک مصدوم داشت نهایتا با یک ترکیب کاملا 

دگرگون شده به مصاف گل گهر رفت و 3بریک شکست خورد.

   امان از تورس
آمارهای آخرین بازی سپاهان در سایت متریکا نشان می دهد این تیم 
با اینکه تقریبا 80درصد ترکیب اصلی اش را از دست داده و با جوانان 
خود در سیرجان به میدان رفته بود، از لحاظ در اختیار داشتن بازی و 
خلق موقعیت گلزنی، برتر از حریفش عمل کرده است. تیم مورایس 
در سیرجان 56.5درصد مالکیت توپ، 405پاس و 13شوت داشت. 
درحالی که تیم میزبان در این مسابقه به آمار 43.5درصد مالکیت توپ، 
298پاس و 7شوت رسید تا در همه بخش ها ضعیف تر از سپاهان باشد. 
امید گل سپاهان در این مسابقه 1.43 و امید گل سیرجانی ها 0.76 
بود یعنی زردپوشــان تقریبا دوبرابر حریف، موقعیت ایجاد کردند اما 

سپاهان درنهایت اسیر کم تجربگی بازیکنان جوان خودش و درخشش 
فوق تصور روبرتو تورس در ترکیب گل گهر شــد و سومین باخت این 
فصل را پذیرفت. تورس که در جدول های متریکا تا این مقطع برترین 
بازیکن لیگ ایران بوده، در این مسابقه یک گل زد و یک پاس گل داد 
تا درنهایت با نمره عالی8.24 عنوان برتریــن بازیکن میدان را از آن 
خودش کند. ایــن در حالی بود که بالاترین نمره را در تیم ســپاهان 
مغانلو و حسین نژاد با 7.25 و 7.23 گرفتند. شکست با اختلاف 2گل، 
اتفاقی است که سپاهان طی 2فصل اخیر در لیگ برتر تجربه نکرده بود. 
تنها مسابقه ای که تیم مورایس با 2گل باخته بود به جام حذفی فصل 

گذشته و شکست 4بر2 مقابل پرسپولیس مربوط می شد.

   بدتر از این نمی شد
بدشانسی های سپاهان در هفته گذشته تمامی نداشت و فقط به اتفاقات 
داخلی و تصمیمات کمیته انضباطی محدود نمی شــد. روز پنجشنبه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا قرعه کشــی مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا را انجام داد و آنجا هم ســپاهان تقریبا با بدترین قرعه 
ممکن روبه رو شــد. در میان حریفانی که ممکن بود با سپاهان برخورد 
کنند، الهلال عربستان قدرتمندترین تیم و سخت ترین حریف محسوب 
می شد که همین اسم برای رویارویی با سپاهان از گلدان های قرعه کشی 
بیرون آمد. سپاهان باید روزهای 23 و 30 بهمن 2بازی رفت و برگشت با 
الهلال را برگزار کند و این در حالی است که ماجرای میزبانی این تیم در 
نقش جهان هنوز نامشخص است. بازی رفت 2تیم در ایران و بازی برگشت 

در عربستان برگزار خواهد شد.

نكته بازی

چرابازینمیدادی؟
ســرانجام محرومیت علی نعمتی چاره ساز شد و یحیی گل محمدی 
برای یک بار هم که شده در پست دفاع چپ به محمدمهدی احمدی 
میدان داد؛ مدافعی که 2سال تمام در پرسپولیس روی نیمکت نشست 
و حتی بدترین اشتباهات از سوی نعمتی هم باعث نشد شرایط او تغییر 
کند. احتمالا اگر نعمتی مقابل شــمس آذر کارت قرمز نمی گرفت، 
احمدی همچنان باید مسابقات تیمش را از روی نیمکت تماشا می کرد. 
عملکرد این بازیکن در مسابقه پنجشنبه خارق العاده نبود اما واقعا بد 
هم بازی نکرد و مخصوصا در یکی، دو مورد مهارتش در کار با توپ را 
به رخ کشید که باعث خوشحالی هواداران شد. به این ترتیب این سؤال 
جدی تر از قبل مطرح شده که چرا یحیی هرگز به سمت تست کردن 
احمدی هم نرفت و با وجود حفظ این بازیکن، از او استفاده نمی کرد؟!

پرمهرهتریناستقلال؟واقعا؟
رضا عنایتی همچنان در نشست های خبری اش حرف هایی می زند 
که تنها خاصیتشان سوژه دادن به خبرنگاران است. سرمربی پیکان 
پیش از مسابقه با شاگردان جواد نکونام گفته: »استقلال در سال های 
اخیر هیچ وقت اینقدر پرمهره نبوده است.« این اظهارنظر از سوی یک 
سرمربی استقلالی در حالی مطرح می شود که از ابتدای فصل، عمده 
تلاش نکونام و برخی دیگر از اطرافیان باشگاه آن بوده که بضاعت پایین 
تیم را بین افکارعمومی جابیندازند. آنها به در و دیوار می زنند تا ثابت 
کنند تیمشان بدون ستاره است و هر نتیجه ای بگیرد، قابل قبول تلقی 
می شود. البته که ما این حجم از مظلوم نمایی را باور نداریم و معتقدیم 
امثال حسینی، چشــمی، یامگا، جلالی، مهرداد محمدی، بلانکو و... 
بازیکنان بدی نیســتند اما اینکه این اســتقلال را پرمهره ترین تیم 

سال های اخیر بدانیم، فقط از پروفسور عنایتی برمی آید!

طوریحرفبزنکهتوضیحندهی!
شجاع خلیل زاده برای دومین بار در طول چند هفته اخیر ناچار شد 
در مورد حرف هایی که زده توضیح بدهد. مدافع تراکتور چندی قبل 
به پر و پای هواداران این تیم پیچید و مطالبی در مورد صبر کم آنها 
بیان کرد که بازتاب چندان خوبی برایش نداشت و شجاع ناچار به ارائه 
توضیح شد. پس از آن مدافع تیم ملی کشورمان سراغ داستان ملتهب 
حواله واردات خودرو رفت و در مصاحبه ای تند و تیز از ورزشــکاران 
سایر رشته ها خواست حد خودشــان را نگه دارند و در مورد فوتبال 
حرف نزنند. این هم دوباره کلی واکنش منفی برانگیخت و درنهایت 
خلیل زاده مصاحبه تکمیلی دیگری برای روشن شدن منظورش انجام 
داد و یک عکس مشترک هم با حسن یزدانی گذاشت. آیا بهتر نیست 

طوری حرف بزنی که هربار نیاز به ارائه توضیح نداشته باشی؟!

امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد  بازی ها تیم رتبه
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11324-1466214ذوب آهن5
11823-1465319ملوان6
10722-1457217گل گهر7
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16317-1455419* شمس آذر9

914-21-1442812مس رفسنجان10

1512-20-143385فولاد11

811-20-1425712هوادار12
811-15-141857پیکان13
1011-22-1425712صنعت نفت14

1010-21-1424811نساجی15

88-18-1415810استقلال خوزستان16

لیگبرترایران
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* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با 

احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

برترینکلینشیتهابرترینپاسورهابرترینگلزنان

ریکاردوآلوز
تراکتور
5 پاس

ابوالفضلرزاقپور
گل گهر
4 پاس

مهدیمهدیپور
استقلال

3 پاس

پوریاسرآبادانی
شمس آذر

5 گل

رامینرضاییان
سپاهان
3 پاس

محمدرضااخباری
گل گهر

6 کلین شیت

سیدحسینحسینی
استقلال

8 کلین شیت

رضااسدی
سپاهان

8 گل

علیرضابیرانوند
پرسپولیس

7 کلین شیت

شهریارمغانلو
سپاهان

9 گل

شهابزاهدی
پرسپولیس

5 گل

حسینپورحمیدی
تراکتور

9 کلین شیت

روزهای اخیر به قدری بلا بر سر سپاهان نازل شد که آنها فرصت 

نکرده اند بابت بازگشت 4امتیازشان شادی کنند

وضعیتزردزردزرد

بهروز رســایلی| 2هفته پیش احتمالا کمتر کســی 
می توانســت تصور کند پرســپولیس باردیگر به چرخه 
مدعیان اصلی برگردد و نه تنها برای رستگاری در پایان 
فصل، بلکه حتی برای قهرمانی در همین نیم فصل امیدوار 
شود. با این حال 2شکست پیاپی برای سپاهان باعث شد 
حتی بازگشــت 4امتیاز انضباطی زردها هم بی اثر شود 
و فاصله ها در بالای جدول کاهش بیابد. از ســوی دیگر 
پرسپولیس هم به هر مشقتی بود توانست 2دیدار اخیرش 
را با پیروزی پشت ســر بگذارد. حالا سرخ ها با 29امتیاز، 
فقط به دلیل تفاضل گل کمتر پایین تر از اســتقلال قرار 
گرفته اند و نیز خود را فقط 2امتیاز پایین تر از ســپاهان 
صدرنشــین می بینند؛ تیمی که اگر مشکل محرومیت 
بازیکنانش حل نشود، بعید نیســت در هفته پانزدهم به 

شمس آذر قزوین هم امتیاز بدهد.

   از گور برخاسته
طبیعتا شرایط فعلی برای پرســپولیس مطلوب است؛ 
تیمی که در یک مقطع از 9مسابقه لیگی و آسیایی تنها 
صاحب یک پیروزی شد و با حذف از لیگ قهرمانان، عملا 
پا به دوره بحرانی اش گذاشت. آن روزها به نظر می رسید 
ســپاهان با فاصله مدعی اصلی قهرمانی است و همین 
مسئله، دلزدگی و نومیدی را در اردوگاه سرخ ها تشدید 
می کرد. با این حال ناگهان ورق برگشت و تقارن بردهای 
پرسپولیس با شکست های سپاهان باعث شد تیم یحیی 
دوباره جان بگیرد و امیدوار شود. اســتقلال را هم از یاد 
نبریم که در 7بازی گذشــته اش فقط صاحب 2پیروزی 
شده و سیل امتیازاتی که از دست داده، موجب خرسندی 
رقبا شده است. یحیی در این فصل به شدت تحت فشار قرار 
داشته که بخشی از آن هم ناشی از اشتباهات خودش بوده 
است. به همین دلیل هم سرمربی پرسپولیس در نشست 
خبری بعد از بازی نساجی گفت این نیم فصل برای او به 

اندازه 2فصل گذشته است. با این حال امروز پایان ماجرا 
به بدی مدتی قبل نیست و اگر سرخپوشان موفق شوند 
در بازی هفته پایانی هم با 3امتیاز از خانه مس رفسنجان 
بحران زده بیرون بیایند، دور رفت را با امیدواری محض به 

تکرار عنوان قهرمانی به پایان خواهند رساند.

   همچنان بی رمق
از ســوی دیگر اما همچنان تردیدهای جــدی در مورد 
پرسپولیس فعلی وجود دارد و حتی مثبت ترین هواداران 
این تیم هم نمی توانند مشکلات را نادیده بگیرند. قرمزها 
خیلی ســخت گل می زنند، به ندرت موقعیت می سازند 
و حتی آســان ترین رقبا را هم با کلی مشــقت شکست 
می دهند. نساجی در حالی پا به ورزشگاه آزادی گذاشت 
که عمیقا درگیر بحران بــود، در رده ماقبل آخر جدول 
رده بندی قرار داشت، کادرفنی اش را تغییر داده و سرمربی 
جدیدش کاملا از شــرایط بازیکنان نــاآگاه بود. به اینها 
بیفزایید انبوه غایبان این تیــم را که عملا لقمه برد را در 
دهان حریف می گذاشت اما پرسپولیس برای قورت دادن 
همین لقمه آماده هم کلی عذاب کشــید و در لحظات 
پایانی هوادارانش را جان به ســر کرد. تنهــا گل بازی را 
شــهاب زاهدی زد که اصلا در ترکیب نبود و به واســطه 
مصدومیت نبیل باهویی به ارنج اضافه شد. شهاب حتی 
وقتی گل می زند هم به ســختی نمره قبولی می گیرد. 
دانیال اسماعیلی فرد و سعید صادقی آنقدر ضعیف بودند 
که بین 2 نیمه عوض شــدند، فکر و ذکر سروش رفیعی 
همچنان دنبال نمایشــی بازی کردن اســت و بیشتر از 
آنکه خطا بگیــرد، دارد خطا می کند... این فهرســت را 
همچنان می شد ادامه داد؛ آنچه نشان از یک افت و افول 
دسته جمعی در پرســپولیس دارد. با تعطیلی مسابقات 
لیگ، این تیم یک ماه زمان دارد که نقاط ضعفش را ترمیم 
کند، وگرنه بدون تعارف باید خواب تکرار قهرمانی را ببیند.

کلیبیم،کمیامیدکلیبیم،کمیامید
 شرایط پایان نیم فصل به سود پرسپولیس رقم خورده

 اما کیفیت این تیم چندان چنگی به دل نمی زند
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